

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 ze dne 13.10.2022 k veřejné zakázce „Oprava ulic Kladenská, U Potoka, V Koutě a oprava nájezdu, obec Hostouň“

Zadavatel:	Obec Hostouň
Zástupce zadavatele:	Martin Krátký, starosta obce
Sídlo:	Kladenská 119, 273 53 Hostouň
IČ:	00234397
Kontaktní osoba ve věci veřejné zakázky:	Martin Krátký, starosta obce
Telefon:	607 638 080, 312 665 367
E-mail:	ou@hostounuprahy.cz

Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“), sděluje následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce zadávané v souladu s § 6 a § 31 ZZVZ.

Zadavatel obdržel žádost o vysvětlení zadávací dokumentace (dále jen ZD):

Dotaz č. 1

Projektová dokumentace a výkaz výměr uvažují využití získaného asfaltového recyklátu pro sanaci vozovky. V místě sanace podkladních vrstev je navržena vrstva asf. recyklátu v tl. 150 mm, v místě sanace pláňe vrstva tl. 300 mm. Z našich dosavadních zkušeností si dovoluujeme zadavatele upozornit na nevhodnost použití tohoto materiálu do zmíněných vrstev. V případě akceptace našeho upozornění, upraví zadavatel projektovou dokumentaci a výkaz výměr s ohledem na změnu materiálu pro uvedené vrstvy? Např. použití vrstvy ze štěrkodrtě.

Odpověď č. 1

Zadavatel souhlasí s připomínkou, patrně se jedná o chybu v projektové dokumentaci na opravu ulice Kladenská. Nicméně oceňte to, co je ve výkazu výměr. Na stavbě se bude řešit individuálně dle zastižených podmínek po odkrytí podložních vrstev.

Dotaz č. 2

Bude zadavatel akceptovat prokázání kvalifikace předložením platného certifikátu vydaným v rámci schváleného systému certifikovaných dodavatelů podle § 234 ZZVZ?

Odpověď č. 2

Ano, zadavatel bude akceptovat prokázání kvalifikace předložením platného certifikátu vydaným v rámci schváleného systému certifikovaných dodavatelů podle § 234 ZZVZ.

Dotaz č. 3

Pol. 7 – 120901123 - Bourání zdiva z ŽB nebo předpjatého betonu v odkopávkách nebo prokopávkách ručně.

Z PD není patrné, kde se tato položka nachází, TZ ani PZ bourání ŽB konstrukcí nezmiňuje.

Odpověď č. 3

Ve výkazu je uvedeno, že se jedná o skryté ŽB konstrukce. Patrně jde o např. obetonávky šachet, apod. V PD není uvedeno nic, jedná se patrně o rezervní položku.

Dotaz č. 4

Pol.35. 59217031 obrubník betonový silniční 1000x150x250mm

m

33

+ položky s touto položkou spjaté

Z PD není patrné, kde se tyto obruby nachází.

Odpověď č. 4

Je to uvedeno v technické zprávě – náhrada rozpadlých obrubníků. Jedná se o přilehlý starý chodník. Oceňte, kde se obrubníky přesně nachází, není pro ocenění podstatné.

Dotaz č. 5

Rekapitulace - U potoka, v Koutě

Pol. 1.12; 1.13 – Silniční obrubník – 52m

Dle přibližného měření z poskytnutého PDF je výměra vyšší.



Odpověď č. 5

Ano, jedná se o chybu, výměra má být 72 m. Oceňte oněch 52 m, 20 m bude navíc a fakturovat budeme dle skutečně provedených prací.

V Hostouni dne 13.10.2022

.....
Martin Krátký, starosta